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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.
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Beyazlatılmış pamuk ipliğinden keten tipi dokunmuş bez üzerine alçı sürülmüş bandaj halinde olmalıdır.

Alçı sargılarda kullanılan gazlı bez 18 telli olmalıdır.

Alçı sargılar su ve nem geçirmez ambalajlarda tek tek sarılı halde olmalıdır.

Alçı sargıların ambalajlı polyamid vb. malzemeden yapılmış folyolar içerisinde olacaktır.

Alçı sargılar polypropilen malzemeden yapılmış göbekli makaralara sarılı halde olmalıdır.

Alçılı sargılar 10 sn. su içerisinde kaldıktan sonra hemen şekil alacak kalitede olmalıdır.

Alçıların donma süresi 2-8 dk.?dır.

Alçılı sargılar Sağlık Bakanlığı Üretim İzin Belgeli olacaktır.

Alçılı sargılar 50 adet'lik kutularda ambalajlanmış halde teslim edilecektir.

Alçılı sargıların ambalaj üzerinde TSE standart numarası boyutları ve firmanın ünvanı adresi tescilli markası yazılı
olacaktır.
Teklif veren firma teslim ettiği alçıların bozuk, yırtık, üretim hatası vb. durumlarda olması halinde hem üretici firmadan
alınmış hem de kendi antetli kağıdına yazılmış değiştirme taahhütnamesini mal teslimi aşamasında ibraz edecektir.
Alçılı sargılardan alçı sargı bez üzerine işlenmiş olmalı ve sargılar kuru olarak açıldığında toz halinde dökülmemelidir.

Sargılara katılan alçıda yabancı cisim olmamalıdır.

Alçı sargının uzunluğu 200 cm olmalıdır.

Alçı X-Ray ışınlarını geçirmelidir.

Dokuma olmayan yapı, yapıştırıcı kullanılmadan homojen şekilde oluşturulmuş olmalı.

Sentetik pamuk eksiz olmalı, kir, yağ lekesi vb. kusurlar bulunmamalıdır.

Sentetik pamuk viscon, pohester veya iki cins fiberin karışımından yapılmış olmalı.

Kullanılan fiberlerin ortalama boyu en az 20mm olmalı.
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Sentetik pamuk en az 80g/m2 gramajında olmalı.

Alçı altı pamuğu boyu +/-5 (artı eksi beş) cm toleransları içerisinde olmalıdır.

Alçı altı pamuğu eni +/-2 (artı eksi iki) cm toleransları içerisinde olmalıdır.

Her bir alçı pamuğu genişliğine sarılmalı ve bu rulo uygun bir malzeme ile ambalajlanmalıdır.

Ambalaj üzerinde aşağıdaki bilgiler okunaklı, silinmeyecek ve bozulmayacak şekilde yazılı olmalıdır:

Firmanın ticaret ünvanı, adı ve/veya adresi varsa tescilli markası

Boyutları.


